#### **ENTE PARCO**

#### PANEVEGGIO – PALE DI SAN MARTINO

## Provincia autonoma di Trento



## **AVVISO PUBBLICO**

Si porta a conoscenza del pubblico che il Comitato di Gestione dell'Ente Parco "Paneveggio – Pale di San Martino", è convocato per il giorno

# **VENERDI' 30 APRILE 2021 ad ore 17:00**

presso la sala consiliare della Comunità di Primiero, in Primiero San Martino di Castrozza, Fraz. di Tonadico, Via Roma 19, per trattare il seguente ordine del giorno:

- 1. nomina scrutatori della seduta odierna;
- 2. approvazione del verbale della seduta precedente, di data 15 marzo 2021;
- **3.** D.Lgs. n. 118/2011; L.P. n. 7/1979. Approvazione del Rendiconto finanziario per l'esercizio 2020, completo del conto economico e dello stato patrimoniale.
- **4.** DPP 21 gennaio 2010, n. 3-35/Leg. Legge provinciale 14 settembre 1979, n. 7, art. 78bis1. D.Lgs. n. 118/2011. Approvazione di Variazione n. 1 Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2021-2023 dell'Ente Parco "Paneveggio Pale di San Martino", e corrispondente integrazione al Piano delle Attività 2021-2023.
- 5. proposta modifica del Regolamento di funzionamento del Comitato di Gestione a seguito delle modifiche intervenute al DPP 21 gennaio 2010, n. 3-35/Leg, "Regolamento concernente l'organizzazione ed il funzionamento dei parchi naturali provinciali, nonché la procedura per l'approvazione del piano del parco (articoli 42, 43 e 44 della legge provinciale 23 maggio 2007, n. 11)
  - 6. Comunicazioni del Presidente; varie ed eventuali.

Nel rispetto delle disposizioni per il contenimento dell'emergenza epidemiologica da Covid-19, la sala sarà accessibile in presenza solamente ai 21 membri del Comitato, ma chiunque potrà assistere ai lavori da remoto attraverso la diretta sulla pagina Facebook del Parco: https://www.facebook.com/Parcopan/

Primiero San Martino di Castrozza, 23 aprile 2020

**IL PRESIDENTE** 

f.to - dott. Valerio Zanotti